
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:         /QĐ-UBND                        Quảng Ngãi,  ngày      tháng 01 năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong tổ chức thực hiện Chiến dịch 45 ngày đêm tăng tốc bệnh án điện tử 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

        CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2025/TT-BNV ngày 04/8/2025 của Bộ trưởng 

Bộ Nội vụ quy định biện pháp để tổ chức, hướng dẫn thi hành Luật Thi 

đua, khen thưởng và Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của 

Chính phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen 

thưởng; quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi 

đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh 

hiệu thi đua, hình thức khen thưởng của tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 

52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành 

Quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 2290/TTr-SYT 

ngày 29/12/2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 11/TTr-SNV 

ngày 08/01/2026.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập 

thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong tổ chức thực hiện Chiến dịch 

45 ngày đêm tăng tốc bệnh án điện tử trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành và được trích từ 

Quỹ Thi đua, khen thưởng của tỉnh. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội 

vụ, Tài chính, Y tế; Giám đốc Kho bạc Nhà nước khu vực XV; các tập thể và cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 4; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: Các PCVP, KGVX; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Lưu: VT, NC (Long 30) 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Y Ngọc 
 



3 
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

DANH SÁCH  
(Kèm theo Quyết định  số        /QĐ-UBND  ngày      /01/2026 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi) 

 

Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:  

I. Tập thể (02) 

1. Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi; 

2. Trung tâm Y tế Bình Sơn. 

II. Cá nhân (03) 

1. Ông Nguyễn Đình Tuyến, Giám đốc Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh 

Quảng Ngãi; 

2. Bà Vương Thị Hạnh, Chuyên viên, Phòng Tổ chức - Hành chính, 

Sở Y tế; 

3. Ông Nguyễn Minh Tuấn, Viên chức, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - 

Điều dưỡng - Truyền thông và Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Y tế Đăk Tô. /. 

 

 

 


		2026-01-14T16:42:21+0700


		2026-01-14T17:17:02+0700
	Y Ngọc


		2026-01-14T17:20:55+0700


		2026-01-15T07:40:49+0700


		2026-01-15T07:39:57+0700


		2026-01-15T07:39:57+0700


		2026-01-15T07:39:57+0700


		2026-01-15T07:39:57+0700


		2026-01-15T07:41:08+0700


		2026-01-15T07:41:19+0700


		2026-01-15T07:49:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




